
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОЖАЙСКИЙ РАЙОН" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 2 августа 2002 г. N 1632-П 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ N 41-П 

 ОТ 14.01.2002 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ И СТАВОК ОПЛАТЫ 

 ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ" 

 (в ред. постановлений главы Можайского района МО от 24.12.2003 N 2073-П, 

 от 09.02.2005 N 267-П) 

 

 В соответствии со ст. 15 Закона РФ "Об основах федеральной жилищной политики", 

 постановлением Правительства РФ N 887 от 02.08.1999 "О совершенствовании системы оплаты 

 жилья и коммунальных услуг и мерах по социальной защите населения", постановлением 

 Правительства Московской области N 171/39 от 29.12.2000 "О мерах по упорядочению 

 государственного регулирования цен (тарифов)" постановляю: 
 
 1. Отменить с 1 июля 2002 г. постановление главы Можайского района N 535-П от 25.03.2002. 
 
 2. Включить с 1 июля 2002 г. в тариф для расчета ставок оплаты жилья населением плату за 

 техническое обслуживание систем коллективного приема телевидения, обслуживание которых 

 производит МУП "ЖКХ г. Можайска". 
 
 3. В постановление главы Можайского района N 41-П от 14.01.2002 в части установления 

 тарифов для расчета ставок оплаты жилья и установления ставок оплаты жилья внести изменения и 

 дополнения в соответствии с приложением N 1 к настоящему постановлению. 

 

 Глава Можайского района 
 
 В.В. Насонов 

 

 Приложение N 1 
 
 к постановлению главы 
 
 муниципального образования 
 
 "Можайский район" 
 
 Московской области 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 от 2 августа 2002 г. N 1632-П 

 

 (Вводится с 1 июля 2002 г.) 

 

 1. Дополнить таблицу "Тарифы для расчета ставок оплаты жилья и коммунальных услуг" 

 приложения N 1 к постановлению главы Можайского района N 41-П от 14.01.2002 пунктом 9 

 следующего содержания: 

 

 N  Наименование услуг                Единица     Руб.,  

 п/п измерения   коп.   

 9. Содержание, ремонт и техническое  кв. м       2,98 

 обслуживание жилья с учетом       

 технического обслуживания систем  

 коллективного приема телевидения  

 (в  ред.   постановления   главы   Можайского   района   МО 

 от 24.12.2003 N 2073-П)                                    

 

 2. Дополнить приложение N 2 к постановлению главы Можайского района N 41-П от 

 14.01.2002 таблицей "Ставки оплаты жилья по договору найма за содержание и ремонт  домов  в 

 муниципальном государственном фонде и ставки оплаты услуг по техническому обслуживанию 

 жилья граждан, приватизировавших занимаемые квартиры (комнаты), а также  домов  ЖСК и ЖК в 

 Можайском районе с учетом оплаты за техническое обслуживание систем коллективного приема 

 телевидения": 

 

 N  Жилищный фонд по степени         Ставки оплаты жилья   

 п/п благоустройства                  за содержание, ремонт 

 и техническое         

 обслуживание          

 на 1 кв. м общей      

 площади в руб. в мес. 

 с учетом НДС          

 (в ред. постановления главы Можайского района МО            

 от 09.02.2005 N 267-П)                                      

 1. Жилые дома со всеми              2,71          

 удобствами и мусоропроводом      

 2. Жилые дома со всеми              2,47          

 удобствами, без мусоропровода    

 3. Жилые дома с частичным           2,23          

 благоустройством                 

 4. Жилые дома неблагоустроенные     1,52          

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

